
          
 
 

Bilaga 1 

 
FÖRSÄLJNINGSLEDNING  BUTIK 
 

Försäljningschef: Karin Krüger              
Chef Butik: Camilla Lindblom  
Chef Innesälj: Anders Olevik 
Chef kundservice och teknisk support: Malin Karlsson 

 

Butikschef Solna 
Camilla Lindblom 
08-735 36 98, 070-664 3698 
camilla.lindblom@elfa.se 
Besöksadress: 
Industrivägen 23, Solna 

  
STANDARDORDER VIA KUNDSERVICE   

  
Telefon  020 – 75 80 00 
Fax  020 – 75 80 10 
Mail  order@elfa.se 
Web  www.elfa.se 
Växel  08-580 941 00 
 

 

OFFERT ELLER SPECIALPRISER     
 

Gemensam e-post: offert@elfa.se Gemensam tel: 020-75 80 00 Gemensam fax; 08-580 942 80 
 
 
DISTRIKTSÄLJARE   
 

Norr      
Distriktssäljare:  Erik Jönsson 070–680 03 17 erik.jonsson@elfa.se 
Innesäljare  Marcus Österberg 08-580 943 83 marcus.osterberg@elfa.se 
     
Stockholm    
Distriktssäljare:  Jan Furubom 070-513 03 50 jan.furubom@elfa.se 
Innesäljare   Witold Waclawski 08-580 943 15 witold.waclawski@elfa.se 
     
Mitt     
Distriktssäljare:  Hevjin Tasci 070-5186360 hevjin.tasci@elfa.se 
Innesäljare   Per Gille 08-580 942 58 per.gille@elfa.se 
Innesäljare    Tommy Jansson 08-580 943 95 tommy.jansson@elfa.se   
     
Syd     
Distriktssäljare:  Michael Allard 070-6800499 michael.allard@elfa.se 
Innesäljare    Tommy Jansson 08-580 943 95 tommy.jansson@elfa.se   
 
KATEGORISÄLJARE   
 

Test -mätinstrument     

Kategorisäljare:  Peter Constenius 070–680 04 86 peter.constenius@elfa.se 

Kategori-innesäljare:  Johan Ekblom 08-580 94 407 johan.ekblom@elfa.se 
 
Power 

    

Kategorisäljare:  Jan Edström 070-513 03 50 jan.edstrom@elfa.se 
Kategori-innesäljare:  Karin Svensk 08-580 94 246 karin.svensk@elfa.se 

 
 
Corporate Account 
Manager 

 Linda Sato 072-510 8007 linda.sato@elfa.se 
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